
Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Edição: n°941Ano: 004

Terça-feira 10 de Novembro de 2020

 

 
 

 

 

  
  
  

ANAURILÂNDIA - MS

                                                               

 
  

 
 

 

                                                               

ANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/01

                                                               

 

 

 

 

 

 
 
                           

 

   

 
 
 
 

 

 

 
  

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
   

  

  
 

 
 

 
 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 86/2020

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 38/2020

 

RATIFICAÇÃO

 
 

    

RATIFICO

 

a dispensa de licitação para a 
contratação direta da empresa SENIVALDO APARECIDO LUBAUSK -

 

ME, pessoa 
jurídica de direito privado, inscrita no C.N.P.J. (M.F.) sob

 
o nº 32.212.288/0001-54, 

com endereço a Rua Floriano Peixoto, nº 580, Bairro Centro, CEP: 79.770-000, 
Anaurilândia/MS, para a confecção de diplomas para a formatura da Educação Infantil 
– Pré Escolar e revelação de fotos para lembrança de formatura, conforme quantidade 
e descrição no Anexo I e Anexo II, no valor total de R$ 4.600,00 (Quatro mil e 
seiscentos reais), com fundamento nos pareceres da Comissão Permanente de 
Licitação e da Procuradoria Jurídica, no inciso II, do artigo 24 c/c alínea a do inciso II 
do artigo 23, todos

 
da Lei Federal nº 8.666/93, com a alteração de valor do Decreto

 Federal nº 9.412/2018 e dos demais documentos

 
e justificativas constantes nos autos.

 
 
 Anaurilândia/MS, 09

 

de novembro

 

de 2020.

 
  

EDSON STEFANO TAKAZONO

 

Prefeito Municipal

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 270/2020

  

(PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2020) 

 

PARTES:

 

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde.

 

CONTRATADA:

 

COMERCIAL DE MOTOS VALLE LTDA -

 

EPP

 

OBJETO: Aquisição de motocicletas conforme emenda parlamentar estadual –

 

processo 27/001432/20, utilizadas 
para apoio nas ações de vigilância em saúde, contendo também unidades destinadas para os agentes de saúde 
que atendem em zona rural, especialmente nos reassentamentos rurais, em conformidade com as especificações 
e quantidades constantes do Anexo I – Termo de Referência, partes integrantes do Edital.  
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  10.301.0015.1003 –

 
44.90.52.00.00.00

 VALOR:

 

R$ 58.616,00 (cinquenta e oito mil seiscentos e dezesseis reais)

 
PRAZO: 90 (noventa) dias

  

DATA DA ASSINATURA:

 

16 de outubro de 2020

 

ASSINAM: Sr. GUILHERME GOMES ZANDONADI –

 

Secretário Municipal de Saúde, e o Sr. Carlos Alberto Dalavale, 
da empresa COMERCIAL DE MOTOS VALLE LTDA -

 

EPP.

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 264/2020

  

(PREGÃO ELETRÔNICO

 

Nº 03/2020) 

 

PARTES:

 

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde.

 

CONTRATADA:

 

DIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA-

 

ME 

 

OBJETO: Aquisição em caráter emergencial de materiais de consumo em saúde de uso multiprofissional, nas 
quantidades e exigências estabelecidas neste Edital com as características descritas

 
no Termo de Referência .

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 

(47) 02.013.10.301.0015.2087 – 33.90.30.00.00.00 
VALOR:

 
R$ 51.629,30 (cinquenta e um mil seiscentos e vinte e nove reais e trinta centavos).

 PRAZO: 31/12/2020

 
DATA DA ASSINATURA:

 

14 de outubro de 2020

 
ASSINAM: Sr. GUILHERME GOMES ZANDONADI –

 

Secretário Municipal de Saúde, e o Sr. Crystian Evandro 
Lindner, da empresa DIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA-

 

ME.

  
 
 
 


		2020-11-10T10:45:28-0400
	ELIANDRO APARECIDO COLOMBO:87764865168




